~ CÁMARA LEGISUTIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 487, DE 1997.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federa~ no uso de suas
atribuições regimentais e nos tennos do artigo 38 da Lei 8.112, de 1990, e confonne consta
do Processo nO OO1.267195-CLDF

RESOLVE:

1 - DISPENSAR CÉLIA REGINA FERREIRA DE SOUZA, matricula n°
12.319-50, dos encargos de substituta eventual do Chefe de Seção, CL-13, da Seção de
Organização e Métodos de Trabalho.

2 - DESIGNAR MARIA MÔNICA FACÓ VENTURA, matrícula nO
12.409-49, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria profissional
Administrador, lotada na Seção de Organização e Métodos de Trabalho, para substituir o
Chefe de Seção, CL-13, na Seção de Organização e Métodos de Trabalho, nas ausências e
impedimentos legais do titular.

- Publique-se e registre-se

Brasília,31 de dezembro de 1997.

~;, c;:---,
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente em exerclcio

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF